

INTERTISEMENT ApS

Kirkegade 6
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/05/2016

Ivan Tyrsted
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INTERTISEMENT ApS
 Kirkegade 6
 6700 Esbjerg

 Telefonnummer: 61300334
 e-mailadresse: mail@intertisement.com

 CVR-nr: 31071739
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Sydbank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Intertisement´s primære udvikling er baseret på konfigurerbar indretningssoftware løsninger, til web platform, samt app udvikling med speciale indenfor teknologien augmented reality.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 680.401, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 1.251.456.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.154.489	1.121.430
Personaleomkostninger	1	-1.518.539	-1.953.333
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-5.323
Resultat af ordinær primær drift		635.950	-837.226
Andre finansielle indtægter		-42	2.911
Øvrige finansielle omkostninger		170	0
Ordinært resultat før skat		636.078	-834.315
Skat af årets resultat	2	44.323	-3.940
Årets resultat		680.401	-838.255
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	0
Overført resultat		680.401	-838.255
I alt		680.401	-838.255

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.633	93.125
Udsudte skatteaktiver		44.323	0
Tilgodehavende skat		35.000	60.000
Andre tilgodehavender		51.018	62.278
Periodeafgrænsningsposter		5.360	0
Tilgodehavender i alt		153.334	215.403
Likvide beholdninger		1.566.356	602.775
Omsætningsaktiver i alt		1.719.690	818.178
Aktiver i alt		1.719.690	818.178

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.126.456	446.056
Egenkapital i alt	4	1.251.456	571.056
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.029	18.055
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		455.205	229.067
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		468.234	247.122
Gældsforpligtelser i alt		468.234	247.122
Passiver i alt		1.719.690	818.178

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	-1.426.928	-1.849.440
Pensionsbidrag	-50.000	-36.733
Andre omkostninger til social sikring	-41.611	-67.160
	-1.518.539	-1.953.333

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	44.323	-3.940
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	44.323	-3.940

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	68.552
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	68.552
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	68.552
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	68.552
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	446.055	0	571.055
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	680.401	0	680.401
Egenkapital ultimo	125.000	0	1.126.456	0	1.251.456

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Leje - leasingkontrakter

Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 3 mdr.

Sikkerhedsstillelser

Der er stillet en bankgaranti kr 62.000 for depositum af lejemålet.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold og nærtstående parter

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kim Bleshøj Nielsen
Jacob Stengade
Tyrsted Management ApS